WD DB

FORMULAR VETEDEKLARIMI !

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE |
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |
PUBLIKE”

DATE: {0 1 0%/902) |

MBIEMER .
ATESI ZYH DY

AMESI MY ZETEN

DATELINDJE . 0¥ 4960

VENDLINDJE “TIRANS

VENDBANIM TIRANE -

NR. ID G o3RIl 3 S .

B. Gjenealitete té& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimj I ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
te ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

S
EMER e

MBIEMER

DATELINDJE
VENDLINDJE

ke T (%
(emér, mbieér, nénsh rim)
|



e e ————

|

|
|

Uné, i/e nénshkruari /a }4’&«(&4 g; Qchl/ " , kam marré
J

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate pPasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.,

|
d) Pasqyrimiité dhénave ta pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe i
refuzimi i depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e te dhénave té pasqyruara né kéta Formular.

AYJDES: JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE i e
PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | ¢ SJITHE FORMULAR|!

Amzéaw (/q )L‘*/‘ (C

y _ -
(emér, mbiemér. nérjtshkhm)
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(emér, mbie , nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE .TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim aqij ésor té formés sé preré nqa njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X ( pérbri pérgjigjes

po [ ] o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor O
én jeni dénuar

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cil
vendimit gjygésor burgim |

té formés sé preré Nehl- . & [ hefic o]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérygjigjes)

PO [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

il boilbuiith gl lbeohat A Qe E R N R
Té dhénat e j imi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

/‘I%eefﬂ

(emér, mbiemd




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi ose
Jjo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: b T"
Abe ik

shkrim)

i

(emér, mbiemér/n




"~ PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi E revokuar

'MASAT SHTRENGUESETESIGURISE.

Ndalimi i daljes jashté shtetit i ]
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore ] ]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar [ ]
Garancia pasurore ] I
Arresti né shtépi ] ]
Arresti né burg [ ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Autoriteti ' Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues | L | apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qgé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t¢ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po | ] o [ X]

(emér, mbiemér

0 /;



- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj
|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po | ] Jo [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Ak S

(emér, mbiemgr\nénshkrim)

b

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. /
4 1/%@»;

nénshkrim)

0




‘ Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: fL R%E N
Atésia: ZJIH |
Mbiemér: 7477/4‘7
Datélindja: &, © 9./ 60
Vendlindja:_“T(PANE’

Kandidat per  NEPUTET né zgjedhjet PE L EUVE NA ,
té datés 25 .04 .2021 zonén zgjedhore Qarku T /RANE /Bashkia TRANE .

Arsimi: UNIVERSITET) ( TI1RANES,. TALYLTET) ELowomp.
Eksperienca né puné: g4 2003 — 20)8 KRAETAD NI Bhsaedt e & .

Kualifikimi:  MASTEL SHpENcop MENAKHIH RYSHTET) YEND o

Aktivite shogérore dhe politike: T*WL { PAL _
KRYTTAR « S HOBATH TTRH¥NA |
Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Aebe s,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. _,daté __ . 2020



CURRICULUM VITAE

Informacion Personal

Emri:
Atesia:
Mbiemri:
Datelindja:
Vendlindja:
Kombesia:

Statusi Civil:

Adresa:

Arsimimi:

1973 - 1977

1982 — 1986

2009 - 2010

Arben

Zyhdi

Tafaj

06.07.1960

Tirane

Shqiptare

[ martuar, me dy femije

Rruga NacionaleDajt;Nd.45;H.1;Ap.2;Dajt;Linze; Tirane
Tel: 4355692037057

E-mail.arben tafaj@yahoo.com

Shk. mesme e pergj. “Sami Frasheri”, Tirane
Universiteti 1 Tiranes, Fakulteti Ekonomik

Albanian University; Master ne Pushtet Ekzekutiv

AKTIVITETI

Aktiviteti Profesional:

1991

Ne fushen e biznesit si fillim ne sherbime, ne eksport
dhe me pas ne prodhim, President i Kompanise
“ARILTA”.



1999 — 2003

2003 — aktualisht

2003 - 2015

2004 — aktualisht

Akwviteti Politik:

2004 - 2008
2008 - 2011
2015
2016

Anétar i Kryesisé s¢ Dhomés sé Tregtise dhe
Industrisé Tirang

Anétar 1 Asamblesé s€¢ dhomés s€ Tregtisé dhe
Industrisé — Tirané.

Kryetar i Njésisé Bashkiake Nr.8, Tirané¢

Zv/Kryetar i Shoqatés sé Njésive Bashkiake.

Zv/Kryetar i Partisé Republikane Shqiptare

Sekretar Politik i Partisé Republikane Shqiptare.

Kryetar 1 Lévizjes Demokratike pér Vlera Miréqénie
Progres (LDVMP) dhe Kandidat pér Kreun e Bashkisé

Tirané.

Nénkryetar 1 Partisé Agrare Ambjentaliste.

Aktiviteti Shogéror:

2001 — Ne vazhdimesi  Kryetar i Shoqatés “Tirana”

Kualifikimet profesionale:

1992

1999

Gjermani  “Metodat  bashkékohore né analizat
laboratorike té Produkteve té mishit”

SH.B.A “Teknologjia e produkteve t& mishit”



TITUJ:
“Ambassador for Peace”
Akorduar nga Organizata Ndérkombétare, “Universal Peace Federation
Inter-religious and International Federation for World Peace”

BOTIME
e Autor i njé numri té konsiderueshém artikujsh né shtypin e shkruar.

e Bashké-autor né véllimet e Seris¢ Biografike & figurave t€ njohura té
Tiranés me titull *Tirana Personalitete’.

e Autor i Tekstit Shkollor “Vendlindja ime”, Shtépia botuese “Erik”
2008.
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